
CÂMARA MUNICIPAL DE ARTUR NOG
UEIRA 

“Palácio Vereador Rodolpho Rossetti” 

Rua dos Expedicionários, 467 - Centro - Artu
r Nogueira - SP 

CEP 13.160-080 - Fone (19) 3877-1097 - Fax
 (19) 3877-2358 

CNPJ: 67.162.628/0001-64 

Home Page: www.camaraarturnogueira.sp
.gov.br 

E-mail:secretaria()camaraarturnogueira.s
p.gov.br 

PORTARIA Nº 019/2024 

“CONVOCA SERVIDORES PARA AS SESSÕES DE POSSE E ELEIÇÃO DA 
MESA DIRETORA - BIÊNIO 2025-2026” 

O Vereador ADALBERTO DI LÁBIO, Presidente da Câmara 

Municipal de Artur Nogueira, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Artigo 23, inciso VI, alínea “a”, da Resolução n.º 110/2010 

(Regimento Interno); 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Convocar os funcionários Públicos Municipais srs. 

ANDRÉ CORREA DA SILVA, Diretor Contábil e Financeiro, RODRIGO CESAR 

BAÇO, Chefe de Divisão de Secretaria, ROGERIO DE OLIVEIRA, Técnico em T.I. 

e REGIMARA DA COSTA FERNANDES, serviços gerais, todos de provimento 

efetivo e os servidores comissionados Dr. EDUVAL MESSIAS SERPELONI, 

Assessor Jurídico e GUILHERME SIQUEIRA VICENTINI, assessor de imprensa 

para prestarem serviços extraordinários, além de seus horários normais de 

expediente, excepcionalmente, no dia 01 de janeiro de 2025 (quarta-feira), para a 

realização da sessão solene de posse, bem como da sessão especial de eleição 

da nova Mesa Diretora da Câmara Municipal para o biênio 2025-2026. 

Parágrafo Único - Os funcionários acima mencionados serão 

avisados com antecedência e deverão estar presentes na Câmara Municipal no 

horário determinado pela Diretoria, para a preparação, organização e 
acompanhamento dos trabalhos das respectivas sessões. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação no 
Quadro de Editais desta Câmara Municipal, revogadas as disposições em 
contrário. 

Presidência da Câmara Municipal de Artur Nogueira, em 27 de novembro de 2024. 

eim ) [7 1 

VERÉ ddecasaTÕERo ditar 
(Prof. Adalberto) 

residente da Câmara Municipal


